21/09/2020 Email – Sete Lagoas Coordenação – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADgxNDhlMGQ2LTQwZGMtNGNkNS04MjBkLTU0NDdlMmE2MWRmYgAQAKb2dg%2B0TuBEhwT… 1/2

Re: RESPOSTA OFICIO Nº PL 109/2020.

joao.frota@camarasete.mg.gov.br <joao.frota@camarasete.mg.gov.br>
Seg, 21/09/2020 10:32

Para:  Sete Lagoas Coordenação <setelagoas.coord@osbrasil.org.br>

Em 21.09.2020 08:49, joao.frota@camarasete.mg.gov.br escreveu:

Observatório Social do Brasil

A/C. Srta. Rosana Ribeiro.

Atendendo ao seu pedido através do ofício nº PL 109/2020, informamos a seguir o consumo de combustível
do veículo de placa QWY-4542 que esta a disposição do gabinete do vereador Fabricio Augusto Carvalho do
Nascimento.

Consumo do período de Maio s Agosto/2020.

Maio   =       52,21 litros

Junho =       38,11 litros

Julho  =       22,72 litros

Agosto=      34,099 litros

Total quadrimestre gasto = 147,139 litros.

Atenciosamente,

--

JOÃO SANTOS

CONTROLE DE FROTA

Rosana,

Conforme pedido segue complemento.

Maio           =    r$206,39

Junho         =    r$160,02

Julho          =    r$95,40

Agosto        =    r$150,00.

Total           =    r$611,81.

--

JOÃO SANTOS

CONTROLE DE FROTA

21/09/2020 Email – Sete Lagoas Coordenação – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADgxNDhlMGQ2LTQwZGMtNGNkNS04MjBkLTU0NDdlMmE2MWRmYgAQAKb2dg%2B0TuBEhwT… 2/2